

CÂMARA MUNICIPAL DE IJUÍ PODER LEGISLATIVO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua Benjamin Constant, 116 – 2° andar – Cx Postal 541 - Centro Fone/Fax 55 3331-0100 – CEP 98700-000 Ijuí/RS

CÂMARA MUNICIPAL DE IJUÍ

EDITAL 002/2011

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2011

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VERADORES DE IJUÍ, Luiz VARASCHINI, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a <u>Retificação do Edital 01/2011 do Concurso Público</u> <u>02/2011</u> de abertura de inscrições para a realização de Concurso Público destinado ao provimento de vagas do Quadro de Cargos da Câmara Municipal, no que se refere ao Quadro de Vagas do Cargo de Técnico Legislativo I:

II. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES: cargo de Técnico Legislativo - Nº de vagas: 01 (uma) vaga.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital de abertura do Concurso Público 02/2011 da Câmara Municipal de Ijuí.

Ijuí, RS, 1º de agosto de 2011.

Registre-se e publique-se:

LUIZ VARASCHINI
Presidente da CÂMARA MUNICIPAL